
UCHWAŁA NR XXXI/249/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Czyżew w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Brama 
na Podlasie” 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591) ), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Czyżew deklaruje kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Brama na Podlasie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ABD4F8-67F7-441F-8797-4E0722D5F9A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
W związku z kolejnym okresem programowania oraz możliwością aplikowania o unijne środki 
finansowe, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską uchwały deklarującej kontynuowanie 
członkostwa w Stowarzyszeniu a co za tym idzie włączenia się w proces tworzenia Lokalnej Strategii 
Rozwoju LGD „Brama na Podlasie”. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Witold Sienicki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ABD4F8-67F7-441F-8797-4E0722D5F9A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-14T10:18:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




